
Preis1 = Selbstabholung
Preis2 = Lieferservice oder Versandeinheit

Stand 18.11.2025

- Rind Katzensnacks
- Geflügel Ergänzungsfutter
- Wild überwiegend getrocknet
- Pferd Zusatzstoffe: frei
- Fisch
- Snackpaste lose oder abgepackt
- Topping
- Katzenmilch
- Fleisch- und Knochenbrühe

- Rind -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Hundejause AT BIO JausenMinis 100g lose 2,19 € 2.19 € / 100g
Hundejause AT  BIO JausenWürfel 100g lose 2,19 € 2.19 € / 100g

- Geflügel -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

C-0041 Canius EU Hühnerbrustfilet-Streifen 500g Beutel 10,99 € 2.20 € / 100g
C-0042 Canius EU Trainee Treats Huhn 500g Beutel 10,99 € 2.20 € / 100g
C-0036 Canius EU Entenbrustfilet-Streifen 500g Beutel 10,99 € 2.20 € / 100g
C-0037 Canius EU Trainee Treats Ente 500g Beutel 10,99 € 2.20 € / 100g

Miamor Sensible Snack Huhn pur 30g Dose 2,29 € 7.63 € / 100g
Miamor Sensible Snack Ente pur 30g Dose 2,29 € 7.63 € / 100g

alpha sirit EU Duck Snack 50g Pakung 1,19 € 2.38 € / 100g
Black Canyon Beutehappen Straußenhals, gefriergetrocknet 75g Beutel 6,99 € 9.32 € / 100g
Black Canyon Beutehappen Straussenfleisch, gefriergetrocknet 50g Beutel 6,99 € 13.98 € / 100g
Black Canyon Beutehappen Straußenleber, gefriergetrocknet 60g Beutel 6,99 € 11.65 € / 100g
Black Canyon Beutehappen Entenbrust, gefriergetrocknet 50g Beutel 6,99 € 13.98 € / 100g
Black Canyon Beutehappen Hühnerherzen, gefriergetrocknet 50g Beutel 6,99 € 13.98 € / 100g 400g 37,99 €
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Preis1 = Selbstabholung
Preis2 = Lieferservice oder Versandeinheit

Stand 18.11.2025

- Wild -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

c-0177 EcoStar EU Hirschfleisch, Streifen 100g lose 3,99 € 3.99 € / 100g
C-0178 EcoStar EU Rotwild-Lungenwürfel 100g lose 2,69 € 2.69 € / 100g

EcoStar EU Hirschfleisch Trainee – Würfel 100g lose 2,99 € 2.99 € / 100g 1kg 24.99 €
Black Canyon Beutehappen Wildfleisch, gefriergetrocknet 50g Beutel 6,99 € 13.98 € / 100g

- Pferd -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Lunderland D Pferde-Minis 500g Beutel 15,89 € 3.18 € / 100g
Black Canyon 50g Beutel 6,99 € 13.98 € / 100g

- Fisch -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

C-0184 Tierfit EU Anchovies 100g lose 2,69 € 2.69 € / 100g
C-0115 Lunderland D Dorsch-Mini-Nuggets 500g Beutel 9,99 € 2.00 € / 100g

Black Canyon Beutehappen Lachsfilet, gefriergetrocknet 50g Beutel 6,99 € 13.98 € / 100g

- Ziege -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Black Canyon Beutehappen Ziegenleber, gefriergetrocknet 75g Beutel 6,99 € 9.32 € / 100g

- Snackpaste -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

C-0221 Tubicat Leberwurst 75g Tube 2,19 € 2.92 € / 100g
Lucky Lou Mäusle Leberwurst 28g Schale 0,79 € 2.82 € / 100g

C-0213 Miamor Malt-Cream 6x15g Pack 1,99 € 2.21 € / 100g
C-0214 Miamor Leberwurst-Cream 6x15g Pack 1,99 € 2.21 € / 100g
C-0217 Miamor Vorteilspack Malt-Cream & Malt-Käse 24x15g Pack 7,49 € 2.08 € / 100g
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Beutehappen Pferdefleisch, gefriergetrocknet
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Preis1 = Selbstabholung
Preis2 = Lieferservice oder Versandeinheit

Stand 18.11.2025

- Topping -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Black Canyon Tasty Topping – Lachsfilet 20g Dose 4,99 € 24.95 € / 100g
Black Canyon Tasty Topping – Pute 20g Dose 4,99 € 24.95 € / 100g
Black Canyon Tasty Topping – Hühnerherzen 20g Dose 4,99 € 24.95 € / 100g
Black Canyon Tasty Topping – Pferd 20g Dose 4,99 € 24.95 € / 100g

- Katzenmilch -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

C-0204 Animonda Milkies "Selection" 4Sorten 20x15g Pack 7,59 € 2.53 € / 100g
C-0206 Perfecto Premium Katzenmilch 200ml Tetra 0,55 € 0.28 € / 100ml 0,59 €

- Fleisch- und Knochenbrühe -
Artikel-Nr. Marke Made in Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Miamor Kitten Trinkfein mit Huhn 135ml Dose 0,99 € 0.67 € / 100ml
Miamor Trinkfein mit Huhn 135ml Dose 0,99 € 0.67 € / 100ml 6er Pack 5,69 €
Miamor Trinkfein mit Thunfisch 135ml Dose 0,99 € 0.67 € / 100ml 6er Pack 5,69 €
Miamor Trinkfein mit Ente 135ml Dose 0,99 € 0.67 € / 100ml

PerNaturam D Knochen-Brühe vom Wild 400ml Dose 2,39 € 0.60 € / 100g
PerNaturam D Knochen-Brühe vom Westerwald-Bison 400ml Dose 2,39 € 0.60 € / 100g
PerNaturam D Knochen-Brühe vom Weiderind 400ml Dose 2,39 € 0.60 € / 100g
PerNaturam D Knochen-Brühe vom Weideschaf 400ml Dose 2,39 € 0.60 € / 100g
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